
Zamówienia do 30.000 euro - procedura uproszczona

Zamówienia do 30.000 euro - procedura uproszczona

 XML  
Zaproszenie do złożenia oferty

ZMIANY:

2017-02-20 13:11:41: Dodano plik Informacja o unieważnieniu postępowania.pdf

2017-02-16 09:32:25: Dodano plik Informacja o wyborze oferty.pdf

Więcej >>>
2017-02-10 07:45:27: Dodano plik Klauzula poufności.pdf

Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej do projektu pn. "Instalacja systemów odnawialnych źródeł
energii na terenie Gminy Sędziszów" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 - Oś priorytetowa 3. Efektywna i zielona energia Działanie 3.1
Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych - projekty parasolowe.

Data składania ofert:
2017-02-14 11:00:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Grzybowska Anna 2017-02-09 13:40:00
Publikujący Krzysztof Malec 2017-02-09 14:02:00

Modyfikował(a) Damian Kondrak 2017-02-20 13:11:41
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Zaproszenie do złożenia oferty 1.51 MB

2. Umowa OZE 242.02 Kb

3. Klauzula poufności 402.74 Kb

4. Informacja o wyborze oferty 274.89 Kb

5. Informacja o unieważnieniu postępowania 289.82 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2149-510&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10529-SW5mb3JtYWNqYSBvIHVuaWV3YcW8bmllbml1IHBvc3TEmXBvd2FuaWEucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10527-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10525-S2xhdXp1bGEgcG91Zm5vxZtjaS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10523-WmFwcm9zemVuaWUgZG8gesWCb8W8ZW5pYSBvZmVydHkucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10524-VW1vd2EgT1pFLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10525-S2xhdXp1bGEgcG91Zm5vxZtjaS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10527-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5LnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10529-SW5mb3JtYWNqYSBvIHVuaWV3YcW8bmllbml1IHBvc3TEmXBvd2FuaWEucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2149-509

